
Návod k použitíCZ

L177021NEX



Přední světlo:

• Baterie – Li-ion 3,7V
Kapacita baterie – 120 mAh
Funkce: svícení / blikání
Doba nabíjení - 3-4 h
Indikátor vybité baterie

•
•
•
•

•
•

•
•

Zadní světlo:

• Super jasné
Funkce: svícení / blikání
Baterie: 2 x AAA

Informace:

• Set světel je ovládán tlačítkem na předním světle
Světla mají při používání společné funkce
Pro použití pouze předního světla podržte tlačítko 5 sekund

•

•
•

•

Synchronizace světel
Před prvním použitím je nutné synchronizovat světla pomocí těchto kroků:

• Vyjměte baterii ze zadního světla
Stiskněte a držte tlačítko na předním světle tak dlouho, dokud světlo nezačne 
blikat
Vložte baterii do zadního světla
Počkejte, až zadní světlo také začne blikat (v tento moment se světla 
synchronizují)
Až obě světla začnou dlouze svítit, je synchronizace hotová

Sada světel – Nexelo Octopus Link L177021NEX
Návod k použití

CZ


